АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2019 года № 32
с. Евстратовка
О внесении изменений в постановление администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.012019г.  №2 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Евстратовском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области на 2019-2020  годы»
 В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», реализации Национального плана противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378, руководствуясь  Законом Воронежской области от 12.05.2009 года №43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»,  администрация Евстратовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.01.2019 г. № 2 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Евстратовском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области на 2019-2020  годы» дополнив раздел III Плана пунктами 3.6, 3.7 следующего содержания:
	3.6.
	Принятие мер по повышению эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Евстратовского сельского поселения

	Глава Евстратовского сельского поселения

Лобова Г.Д.
Ведущий специалист администрации Грек О.Л.
	Постоянно

	3.7.
	Осуществление проверки актуальности сведений, содержащихся в анкетах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Евстратовского сельского поселения, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
	Глава Евстратовского сельского поселения

Лобова Г.Д.
Ведущий специалист администрации Грек О.Л.
	Не реже одного раза в полгода

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

Глава Евстратовского сельского поселения
Г.Д.Лобова